
Instytut Postepowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi
wpisana do rejestru przedsiębiorców KrajowewRejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieściaw

Łodzi pod numerem 000094536, NIP 7290109624, REGON 470565146,
ul. Rewolucji 1905 r. nr 52, 90-213 Łódź

Program inwestycyjny pod nazwą„Inwestycje w oświacie”
Nr umowy MEiN/2023/DPl/3058

PROTOKÓŁ WYBORU WYKONAWCY

zamówienia

na zakup wyposażenia dla Technikum Edukacji Innowacyjnej w Łodzi

w ramach inwestycji

„InwestujeMY w oświatę”

realizowanej na podstawie umowy nr MEiN/2023/DPI/3058 zawartej pomiędzy

Skarbem Państwa — Ministrem Edukacji i Nauki, z siedzibąw Warszawie, ul. Wspólna 1/3, 00-529
Warszawa,NIP 701-101-04-60

a

Instytutem Postępowania Twórczego Sp. z o.o., z siedzibąw 90-213 Łódź, Rewolucji 1905 r. nr 52



Instytut Postepowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieściaw

Łodzi pod numerem 000094536, NIP 7290109624, REGON 470565146,
ul. Rewolucji 1905 r. nr 52, 90-213 Łódź

Program inwestycyjny pod nazwą„Inwestycje w oświacie”
Nr umowy MEiN/2023/DPl/3058

Data:
13.08.2024 r.

Nazwa oraz adres zamawiającego:
Instytut Postępowania Twórczego Sp. z o.o., z siedzibąw 90-213 Łódź, Rewolucji 1905 r. nr 52

Złożone oferty (nazwa, adres wykonawcy, kwota brutto oferty):
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

VISION Zbigniew Ducki, ul. Śreniawitów2/64, 03-188 Warszawa
Cena brutto: 14 760,00 zł
KOMEX A. Szadkowiak sp.j. ul. Zgierska 73, 91-463 Łódź
Cena brutto: 16 088,40 zł
Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90-248 Łódź
Cena brutto: 22 800,00 zł
E-DEAL sp. z o.o. sp. K, ul. Wodna 14, 90-024 Łódź
Cena brutto: 15 055,20 zł
Poke Yoke Marcin Szopa, ul. Kwiaty Polne 2, 32-087 Bibice
Cena brutto: 16 236,00 zł
BESTLINE TECHNOLOGY sp. z o.o., ul. Fabryczna 1, 34-300 žywiec
Cena brutto: 15 616,08 zł
Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock
Cena brutto: 11 592,00 zł
PHU BMS sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn
Cena brutto: 15 970,32 zł
Signum Edward Kuś, ul. Kłodnicka 72/12, 40-704 Katowice
Cena brutto: 16 206,48 zł

10. X-KOM Sp. z o.o. ul. Bojemskiego 25, 42-202 Częstochowa
Cena brutto: 13 056,00 zł

11. REDICREO CHMIELA SYLWESTRZAKMAJDA spółka Jawna
ul. Zygmuntowska 12, 3 1-314 Kraków
Cena brutto: 15 586,56 zł

12. ZETO-RZESZÓW sp. z o.o. ul. Rejtana 55, 35-326 Rzeszów
Cena brutto: 15 438,96 zł

13. IMAGE RECORDING SOLUTIONS sp. z o.o.,

ul. Arkuszowa 190, 01-934 Warszawa
Cena brutto: 16 531,20 zł

14. PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, ul. Wolica 60, 28-232 Łubnice
Cena brutto: 14 996,16 zł

15. PrzedsiębiorstwoOptimus Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 84K, 98-200 Sieradz

Cena brutto: 12 984,00 zł

Złożone oferty podlegające odrzuceniu (nazwa, adres wykonawcy, kwota brutto oferty):
1. Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90-248 Łódź

Cena brutto: 22 800,00 zł
2. Poke Yoke Marcin Szopa, ul. Kwiaty Polne 2, 32-087 Bibice

Cena brutto: 16 236,00 zł
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3.

4.

5.

6.

7.
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PHU BMS sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn
Cena brutto: 15 970,32 zł
Signum Edward Kuś, ul. Kłodnicka 72/12, 40-704 Katowice
Cena brutto: 16 206,48 zł
X-KOM Sp. z o.o. ul. Bojemskiego 25, 42-202 Częstochowa
Cena brutto: 13 056,00 zł
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, ul. Wolica 60, 28-232 Lubnice
Cena brutto: 14 996,16 zł
PrzedsiębiorstwoOptimus Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 84K, 98-200 Sieradz
Cena brutto: 12 984,00 zł

Złożone oferty niepodlegające odrzuceniu (nazwa, adres wykonawcy, kwota brutto
oferty):

1.

2

3.

4.

5.

6.

7.

8.

VISION Zbigniew Ducki, ul. Śreniawitów2/64, 03-188 Warszawa
Cena brutto: 14 760,00 zł
KOMEX A. Szadkowiak sp.j. ul. Zgierska 73, 91-463 Łódź
Cena brutto: 16 088,40 zł
E-DEAL sp. z o.o. sp. K, ul. Wodna 14, 90-024 Łódź
Cena brutto: 15 055,20 zł
BESTLINE TECHNOLOGY SP. z o.o., ul. Fabryczna 1, 34-300 žywiec
Cena brutto: 15 616,08 zł
Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock
Cena brutto: 11 592,00 zł
REDICREO CHMIELA SYLWESTRZAKMAJDA spółka Jawna
ul. Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków
Cena brutto: 15 586,56 zł
ZETO-RZESZÓW sp. z o.o. ul. Rejtana 55, 35-326 Rzeszów
Cena brutto: 15 438,96 zł
IMAGE RECORDING SOLUTIONS sp. z o.o.,
ul. Arkuszowa 190, 01-934 Warszawa
Cena brutto: 16 531,20 zł

Oferta nr 1.
Oferta nr 2.
Oferta nr 3.
Oferta nr 4:
Oferta nr 5.
Oferta nr 6.
Oferta nr 7:

Oferta nr 8:

Wybór najkorzystniejszej oferty w oparciu o następujące kryteria:

Nazwa kryterium: cena brutto
Waga kryterium: 100%

(Cn/C0)x100
(Cn/C0)x100

• cp - (Cn/C0)x100 - 76,9%
(Cn/C0)x100
(Cn/C0)x100
(Cn/C0)x100
(Cn/C0)x100

cp = (Cn/C0)x100

cp

cp

72%

100%
= 74%
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CP — punkty za cenębrutto danej ofert,
Cn — cena brutto z najniższej ofert,
Co — cena brutto z oferty, dla której liczymy punkty.

Wybrana oferta:
1. Alltech Spółka jawnaZdzisław Pająk Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

Cena brutto: 1 1 592,00 zł

podpis osoby/osób uprawnionych do
reprezentowania zamawiaj ącego
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